
 

 

 

 

 

 

 
 

TREBISACCE - TECNICO: CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE: SERVIZI SOCIO SANITARI – SERVIZI ENOGASTRONOMIA ( ANCHE SERALE) 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO - PROFESSIONALE: SERVIZI COMMERCIALI 

CAF 

 

 

 
 

AI DOCENTI: 

DONATO PASQUALE   

PAGLIAMINUTO  GIUSEPPE  

LAURIA FRANCESCO  

   

Al Personale ATA 

FRANCO GIUSEPPE 

IPPOLITO GIOVANNI 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 234 del 5/12/2023; 

 

VISTA la nota del MIUR n. 3210 del 22/01/2024; 

 

 
D E C R E T A 

 

formalmente costituito presso questa Istituzione scolastica il seggio elettorale per l’elezione del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione.  

 

 

Il seggio elettorale è così composto: 

 

1. DONATO PASQUALE    Docente 

2. PAGLIAMINUTO  GIUSEPPE  Docente 

3. LAURIA FRANCESCO   Docente 

4. IPPOLITO GIOVANNI   Personale ATA 

5. FRANCO GIUSEPPE   Personale ATA 

 

Il seggio elettorale – unico- svolgerà le proprie funzioni nella Palestra. 

 

Le elezioni avranno luogo il 07 MAGGIO 2024, dalle ore 8:00 alle ore 18:00. 

Il presente decreto è affisso in data odierna all’albo e sul sito web di questa Istituzione scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 

   (Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005) 

 

SEDE LEGALE: Via Spalato,snc - 87075 TREBISACCE (CS) – Tel. Centralino: 0981 500874 

SEDE ASSOCIATA: Via Circumvallazione San Leo, 13 - 87073 ORIOLO (CS) - Tel. e Fax: 0981 93 12 83 
e-mail: CSIS06300D@istruzione.it - pec: CSIS06300D@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutoaletti.it - P.I.: 81 00 08 30 786 

 

 

 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

                  

I P S C T O r i o l o ( C S ) 

mailto:CSIS06300D@istruzione.it
mailto:CSIS06300D@pec.istruzione.it
http://www.istitutoaletti.it/



		2024-04-20T13:27:10+0200
	ALFONSO COSTANZA




